گھاس سے تیار کردہ شادہ، مسج، مسجرا قصبی، مختلف مناظر، دنیا بھر کی مساجد، اجیر اور مشن ہاؤسز کی تصاویر جو سنہینی نوادہ کرتی ہیں۔
۳۔ عجیب و غریب شادہ کے کارڈ اور دیگر تصاویر

خط و کتابت کا پتہ :-
THE KERALA HORNS
EMPORIUM
T.C 38/1582 MANACAUD
TRIVANDRUM
(KERALA)
PIN. 695009.

PHONE NO. 2351
P. R. NO. 128
CABLE: -
"CRESCENT"

احمدیہ مسلم کیلنڈر!

بابت سال ۱۳۵۶ھ ہجرت - مطابق ۱۹۷۷ء ع

اجاب اور جماعتوں کی لگاؤ کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ نظارت و تبلیغ کی طرف سے سالانہ کیلنڈر ۱۳۵۶ھ ہجرت مطابق ۱۹۷۷ء کیلنڈر ۲۲ x ۳۰ کے سائز میں عمدہ و دیدہ زیب اور مختلف جازبہ نظر رنگوں میں شائع کیا جا رہا ہے۔ یہ کیلنڈر مندرجہ ذیل خصوصیات کا حامل ہے۔

- ۱۔